
:°0Eÿ
#•!L %GOVf RNO MUNICIPAL O o

Ajr v %r%‘
WWW/.PACOTI.CE.GOV.BROt MAOSDAOA1COMO POVO

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE

AVISO DE LICITACAO
PREGAO PRESENCLAL N° 2018.02.16.1-PP

A COMISSAO DE PREGAO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE, torna publico,
para conhecimcnto dos interessados, quc no proximo dia 05 de marpo de 2018, as 09:00hs, estara
realizando licitacao, na modalidade PREGAO PRESENCLAL, criterio dc julgamcnto MENOR
PRECO, tombado sob o nc' 2018.02.16.1-PP, com fins ao REGISTRO DE PRECOS PARA
AQUISICAO DE BOMBAS SUBMERSA PARA PO£OS PROFUNDOS DA SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA, MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO AGRARIO DO
MUNICiPIO DE PACOTI/CE, CONFORME ESPECIFICACOES CONTIDAS NO PROJETO
BASICO/TERMO DE REFERENCIA, o qual encontra-se na integra na Scdc da Comissdo, situada
a Av. Coronc! Jose Cicero Sampaio, N° 663, Centro - Pacoti/CE. Maiores informapoes no endcreqo
citado, pelo Fone: 085 3325-1410, no horario de 08:00h as 12:00h._

A SER PUBLICADO DIA 20 DE FEVEREIRO DE 2018.

JORNAL O POVO

CNP.: 07.910.755 0001-72PHEFE ;TIJRA .VLNIC I AL DE PACOTI F 06.920.183 8

BBST
Av. Coronel Jos6 Cicero Sampaio, 663 - Centro CEP 62770-000| Pacoti/CE | Fone: (85) 3325.141 3

Tri

I



fijliffiimm
i Iiillfl

pljllll

i jll ij!

mm

Si fi!j

I II!
l=IlH

X !

/#QA0%
fjjfi *

%FJ
%-i s
*

ri *8

slls.ii*

iilistif
ill?iijlili

V VP

1

III tiisj
sm!t;i!5 j i ! im
hi?? HI liillfi!
hi i|ii i!
itji l ill 1 Ifiiifi- m jHi iiin ilnÿyiiiJaigli

o ? i51 ? I J •v.

il
1; >!||iI

5 § ~ u -s|« tHi rifllli
4

| f*1

1
=1:

I
HiWill!oa.g 3..«;

m 5i!44SiSI

i iiz mu
-Is!Ilf!I flijijjlij

Ill lit;

If! i! Il

PVÿ

HE!
-liUllflJ
f lifiln #1 •-
iifilfsj

rm\m
2S3 ;3I*£

isilSHfi!IIHiiiljt

r ’




